
ZARZĄDZENIE NR OK 1/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OK 4/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 
zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz zmiany zarządzenia Nr OK 5/2014 Wójta 

Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 maja 2014 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz 594, z późn. zm.)

zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr OK 4/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 punkt 1 otrzymuje brzminie "1) w § 6 w ust. 1 dodaje się pkt 25, który otrzymuje brzmienie: 25) poborca - FO";

2) w § 1 punkt 4 otrzymuje brzminie "4) w § 21 w punkcie 16 dodaje się:

a) literę i, która otrzymuje brzmienie: i) prowadzenie zadań wynikających z ustawy o organizacji hodowli i rozrodzie 
zwierząt gospodarskich,

b) literę j, która otrzymuje brzmienie: j) prowadzenie zadań wynikających z ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczania chorób zakaźnych;";

3) w § 1 punkt 5 otrzymuje brzminie "5) w § 21 w punkcie 9 dodaje się:

a) literę o, która otrzymuje brzmienie: o) prowadzenie zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska;";

§ 2. W zarządzeniu Nr OK 5/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 maja 2014 r. w sprawie zmiany regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 punkt 1 otrzymuje brzminie "1) w § 7 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 3) kierowca - 2 etaty;".

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 7AC9F97B-40AD-4B3F-879A-9A2038429556. Podpisany Strona 1




